PAGE
2

    ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 февраля 2023 года                                                                                              047

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                             от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство директора Муниципального казенного учреждения «Димитровградский городской архив» Царевой Н.А.              от 1502.2023 № бн, п о с т а н о в л я ю:
1.За высокий профессионализм, сохранение и приумножение исторического наследия и в связи с празднованием Дня архивов в России наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.БОРИСОВУ Кристину Сергеевну – секретаря руководителя Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172» Федерального медико-биологического агентства России;
1.2.ЛОБАРЕВУ Екатерину Александровну – заместителя начальника общего отдела Димитровградского городского суда Ульяновской области;
1.3.НАЗАРОВУ Людмилу Владимировну – заведующую канцелярией Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172» Федерального медико-биологического агентства России.

2.За плодотворную работу в деле архивоведения, сохранение исторического наследия и в связи с празднованием Дня архивов в России наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.КИРИНУ Ирину Евгеньевну – архивариуса организационно-правового отдела Димитровградского инженерно-технологического института – филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;

2.2.КРАСНОВУ Раису Николаевну – архивариуса организационно-методического отдела общебольничного медицинского персонала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства России;
2.3.ТРОЦКУЮ Александру Викторовну – заведующую канцелярией канцелярии отдела по делопроизводству общебольничного немедицинского персонала Клинической больницы № 172 филиала № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства России;
2.4.УЧАЕВУ Евгению Олеговну – специалиста по кадровому делопроизводству технологического института – филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный аграрный университет имени П.А.Столыпина».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                        Л.П.Шишкина